

## BIODIO BIOWEN Kwas R-Alfa-Liponowy 60 kapsułek

Cena: 95,05 PLN



### Opis słownikowy

Producent	BIODIO
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Właściwości** Biowen, Kwas R-Alfa-Liponowy, wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego oraz walkę organizmu z wolnymi rodnikami. R-ALA od Biowen to suplement łączący w sobie moc dobrze przyswajalnego kwasu alfa-liponowego oraz standaryzowanych ekstraktów roślinnych w postaci kompleksu FenActive. Zastosowane w nim wyciągi z czarnego bzu i aronii należą do silnych antyoksydantów, które chronią nasze komórki przed szkodliwym działaniem wolnych rodników i zapobiegają przedwczesnemu starzeniu się organizmu. Ekstrakt z czarnego bzu wykazuje szereg pozytywnych właściwości, które docenią m.in. osoby borykające się z osłabioną odpornością, problemami ze strony układu krwionośnego czy zbyt wysokim stężeniem glukozy w organizmie. Kwas liponowy to organiczny związek chemiczny z grupy kwasów karboksylowych, którego systematyczna nazwa to kwas 6,8-ditiooktanowy. Choć przez długi czas zaliczano go do grupy witamin, dziś wiemy, że kwas liponowy jest substancją endogenną, czyli taką, którą ludzki organizm – a konkretnie nasze mięśnie i wątroba – potrafi wytworzyć sam. W jakim celu nasze ciała produkują kwas alfa-liponowy? Przede wszystkim po to, by unieszkodliwić wolne rodniki i ułatwić naszym ciałom regenerację zredukowanych form witamin C i E. Składnikowi temu przypisuje się również udział w budowie komórek organizmu. Działanie antyoksydacyjne. Promowanie diurezy. Wsparcie dla systemu odpornościowego. Regulowanie poziomu glukozy we krwi. Pomoc przy objawach przeziębienia, takich jak chrypka czy kaszel. Wspieranie utrzymania prawidłowej masy ciała, szczególnie w połączeniu z odpowiednią dietą, i sprzyjanie redukcji wagi. Wspomaganie krążenia. **Zalecane spożycie** Spożywaj jedną kapsułkę dziennie w trakcie obfitego posiłku. **Składniki** Sól sodowa kwasu R-alfa-liponowego (kwas alfa-liponowy), ekstrakt z owoców bzu i ekstrakt z owoców aronii, standaryzowany na 10% antocyjanów i 15% polifenoli (Fenactive®), inulina (korzeń cykorii), otoczka kapsułki: hydroksypropylometyloceluloza. 1 kapsułka zawiera: Kwas R-alfa-liponowy - 300 mg, Ekstrakt z owoców czarnego bzu i aronii - 30 mg, w tym antocyjany - 3 mg, w tym polifenole - 4,5 mg, Inulina 70 ml. **Producent** BIODIO Sp. z o.o. ul. Choroszczańska 2415-732 Białystok